
Zeit Linie Fahrtziel

Montag - Freitag

5.05 335 Dassow Lübecker Straße 5.06
Selmsdorf Str. der Freiheit 5.16
Lübeck ZOB 5.50

6.01 335 Dassow Lübecker Straße 6.02
Selmsdorf Str. der Freiheit 6.12
Lübeck ZOB 6.46

6.15 301 Dassow Lübecker Straße 6.17
an Schultagen

6.20 300 Schlutup Markt 6.40
an Schultagen

6.48 321 Dassow Lübecker Straße 6.50
an Schultagen

6.54 372 Dassow Lübecker Straße 6.56
an Schultagen

6.56 341 Dassow Lübecker Straße 6.58
an Schultagen

7.01 335 Dassow Lübecker Straße 7.02
Selmsdorf Str. der Freiheit 7.12
Lübeck ZOB 7.46

7.50
Ó

390 Dassow Lübecker Straße 7.52
Klütz Kirche 8.16
Boltenhagen Am Kurhaus 8.25
Weiße Wiek 8.36

7.55 390 Dassow Lübecker Straße 7.57
an Schultagen

Zeit Linie Fahrtziel

8.01 335 Dassow Lübecker Straße 8.02
Selmsdorf Str. der Freiheit 8.12
Lübeck ZOB 8.46

9.57
Ó

390 Dassow Lübecker Straße 9.59
Schönberg Bahnhof 10.14
Herrnburg Bahnhof 10.43
Lübeck G.-Radbruch-Platz 11.01
Lübeck ZOB 11.10

10.01 335 Dassow Lübecker Straße 10.02
Selmsdorf Str. der Freiheit 10.12
Lübeck ZOB 10.46

10.47
Ó

390 Dassow Lübecker Straße 10.49
Klütz Kirche 11.13
Boltenhagen Am Kurhaus 11.22
Weiße Wiek 11.33

12.01 335 Dassow Lübecker Straße 12.02
Selmsdorf Str. der Freiheit 12.12
Lübeck ZOB 12.46

12.13 301 Dassow Lübecker Straße 12.14
an Schultagen

12.15 300 Dassow Lübecker Straße 12.17
an Schultagen

12.22
Ó

390 Dassow Lübecker Straße 12.24
Schönberg Bahnhof 12.34

12.44 300 Dassow Lübecker Straße 12.45
an Schultagen

Zeit Linie Fahrtziel

13.05 341 Dassow Lübecker Straße 13.07
an Schultagen
Montag, Dienstag, Donnerstag, Freitag
)

13.10 321 Dassow Lübecker Straße 13.12
an Schultagen

13.16 372 Dassow Lübecker Straße 13.17
an Schultagen
Montag, Dienstag, Donnerstag, Freitag

13.30 300 Dassow Lübecker Straße 13.31
an Schultagen

13.42 301 Dassow Lübecker Straße 13.43
an Schultagen

13.44 301 Dassow Lübecker Straße 13.45
an Schultagen

13.47
Ó

390 Dassow Lübecker Straße 13.49
Klütz Kirche 14.13
Boltenhagen Am Kurhaus 14.22
Weiße Wiek 14.33

14.01 335 Dassow Lübecker Straße 14.02
Selmsdorf Str. der Freiheit 14.12
Lübeck ZOB 14.46

14.21 372 Dassow Lübecker Straße 14.22
an Schultagen

14.33 301 Dassow Lübecker Straße 14.34
an Schultagen

Zeit Linie Fahrtziel

14.38 300 Schönberg Bahnhof 15.00
an Schultagen

14.43 321 Dassow Lübecker Straße 14.44
an Schultagen

15.01 335 Dassow Lübecker Straße 15.02
Selmsdorf Str. der Freiheit 15.12
Lübeck ZOB 15.46

15.26 372 Dassow Lübecker Straße 15.27
an Schultagen

15.29 300 Dassow Lübecker Straße 15.30
an Schultagen

15.57
Ó

390 Dassow Lübecker Straße 15.59
Schönberg Bahnhof 16.14
Herrnburg Bahnhof 16.43
Lübeck G.-Radbruch-Platz 17.01
Lübeck ZOB 17.10

16.01 335 Dassow Lübecker Straße 16.02
Selmsdorf Str. der Freiheit 16.12
Lübeck ZOB 16.46

16.13 321 Dassow Lübecker Straße 16.14
an Schultagen

17.01 335 Dassow Lübecker Straße 17.02
Schönberg Bahnhof 17.13
Selmsdorf Str. der Freiheit 17.21
Lübeck ZOB 17.55

18.01 335 Dassow Lübecker Straße 18.02
Selmsdorf Str. der Freiheit 18.12
Lübeck ZOB 18.46

Zeit Linie Fahrtziel

18.47
Ó

390 Dassow Lübecker Straße 18.49
Klütz Kirche 19.13
Boltenhagen Am Kurhaus 19.22
Weiße Wiek 19.33

20.01 335 Dassow Lübecker Straße 20.02
Selmsdorf Str. der Freiheit 20.12
Lübeck ZOB 20.46

Samstag/Sonn-und Feiertag

7.01
é

335 Dassow Lübecker Straße 7.02
Selmsdorf Str. der Freiheit 7.12
Lübeck ZOB 7.46

8.47 390 Dassow Lübecker Straße 8.49
Klütz Kirche 9.13
Boltenhagen Am Kurhaus 9.22
Weiße Wiek 9.33

verkehrt bis 15.09.2019 und ab 01.06.2020

9.57 390 Dassow Lübecker Straße 9.59
Schönberg Bahnhof 10.14
Herrnburg Bahnhof 10.43
Lübeck G.-Radbruch-Platz 11.01
Lübeck ZOB 11.10

verkehrt bis 15.09.2019 und ab 01.06.2020

10.01
é

335 Dassow Lübecker Straße 10.02
Selmsdorf Str. der Freiheit 10.12
Lübeck ZOB 10.46

13.47 390 Dassow Lübecker Straße 13.49
Klütz Kirche 14.13
Boltenhagen Am Kurhaus 14.22
Weiße Wiek 14.33

verkehrt bis 15.09.2019 und ab 01.06.2020

Zeit Linie Fahrtziel

14.01
é

335 Dassow Lübecker Straße 14.02
Selmsdorf Str. der Freiheit 14.12
Lübeck ZOB 14.46

15.57 390 Dassow Lübecker Straße 15.59
Schönberg Bahnhof 16.14
Herrnburg Bahnhof 16.43
Lübeck G.-Radbruch-Platz 17.01
Lübeck ZOB 17.10

verkehrt bis 15.09.2019 und ab 01.06.2020

16.01
Ó

335 Dassow Lübecker Straße 16.02
Selmsdorf Str. der Freiheit 16.12
Lübeck ZOB 16.46

18.01
Ó

335 Dassow Lübecker Straße 18.02
Selmsdorf Str. der Freiheit 18.12
Lübeck ZOB 18.46

18.47 390 Dassow Lübecker Straße 18.49
Klütz Kirche 19.13
Boltenhagen Am Kurhaus 19.22
Weiße Wiek 19.33

verkehrt bis 15.09.2019 und ab 01.06.2020

Zeit Linie Fahrtziel

An gesetzlichen Feiertagen
erfolgt der Verkehr wie an
Sonntagen lt. Fahrplan mit
Einschränkungen

Am 24.12. und 31.12. erfolgt
der Verkehr wie an Samstagen
mit Einschränkungen bis ca.
15:30 Uhr

Zeichenerklärung :
Ó = verkehrt nicht am 24.12. und

31.12.
) = telefon. Bestellung

erforderlich 60 Min vor
Abfahrt unter " 0800
6346287

é = verkehrt am 24.12. und
31.12.

Dassow Siedlung
Gültig ab 12.08.2019 Alle Angaben ohne Gewähr

Info-/Anrufbuszentrale: 03881 78880

www.nahbus.de

19/20-1/ 8220011

NAHBUS Nordwestmecklenburg GmbH, Wismarsche Straße 155, 23936 Grevesmühlen

zusätzliche Ferientage Herbst 2019 Weihnachten 2019 Winter 2020 Ostern 2020 Pfingsten 2020 Sommer 2020
Ferien in Mecklenburg-Vorpommern
zusätzliche Ferientage
Ferien der Berufsschulen in M/V

   04.10./01.11.2019  /22.05.2020     07.10.-12.10. 23.12.-04.01. 10.02.-21.02. 06.04.-15.04. 29.05.-02.06. 22.06.-01.08.

   04.10./01.11.2019  /22.05.2020     07.10.-12.10. 23.12.-04.01. 10.02.-15.02. 06.04.-17.04. 13.07.-29.08.


